CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
THAM GIA CUỘC VẬN ĐỘNG “HIẾN KẾ XÂY DỰNG
VÀ PHÁT TRIỂN TỈNH ĐẮK LẮK GIÀU ĐẸP, VĂN MINH”

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc Vận động “Hiến kế xây dựng
                và phát triển tỉnh Đắk Lắk giàu đẹp, văn minh”.

Tên cá nhân, tổ chức tham gia dự thi: ……………………………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh (nếu là cá nhân): …………………………………………………...
Số CMND/Thẻ căn cước: …………ngày cấp………………Nơi cấp……………………..
Giấy ủy quyền (đối với tập thể): …………………………………………………………...
Đơn vị công tác (nếu có): …………………………………………………………………..
Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………….
Email: ………………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………………………………………………………………….
- Lĩnh vực hiến kế:

[bookmark: _GoBack]	+ Về lĩnh vực kinh tế.

	+ Về lĩnh vực văn hóa – xã hội.

	+ Về lĩnh vực xây dựng Đảng và hệ thống chính trị.
	Tôi/Chúng tôi/Đơn vị đăng ký tham gia Cuộc Vận động “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đắk Lắk giàu đẹp, văn minh”.
	Hồ sơ dự thi gồm có:
	1. Phiếu đăng ký dự thi.
	2. Bản thuyết trình, mô tả ý tưởng hiến kế.
	Tôi/Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm các điều khoản được quy định trong Quy chế xét chọn, trao giải thưởng Cuộc vận động “Hiến kế xây dựng và phát triển tỉnh Đắk Lắk giàu đẹp, văn minh”:
	+ Không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ; các hiến kế tham gia Cuộc vận động chưa từng được tham gia, đạt giải tại các cuộc thi khác và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
	+ Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đắk Lắk được quyền sử dụng các hiến kế đã đạt giải để đưa vào nghị quyết, quy hoạch, chiến lược, kế hoạch phát triển của tỉnh mà không bị xem là vi phạm bản quyền tác giả được ghi nhận, vinh danh.
	Tôi/Chúng tôi cam kết và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

………………., ngày ….. tháng ….. năm 2020
       (Ký và ghi rõ họ tên)